
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE sett. Uff.TECNICO
Lavori Pubblici e Patrimonio

Numero 213 del 21-10-20
Reg.Gen.537

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO ASSUNZIO=

NE  COLLABORATORE  PROFESSIONALE - CANTONIERE CON=
DUTTORE MACCHINE OPERATRICI COMPLESSE CAT. B3

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELLA 5̂ AREA ORGANIZZATIVA

Vista la deliberazione di G.C. n. 186 del 22/11/2019, esecutiva ai sensi di legge, avente
ad oggetto “Approvazione piano triennale dei fabbisogni del personale Piano
occupazionale 2020/2022 - Revisione dotazione organica"

Vista la deliberazione di G.C.  n. 29 del 21/2/2020, esecutiva ai sensi di legge, avente
ad oggetto “Aggiornamento e modifica piano triennale dei fabbisogni del personale
Piano occupazionale 2020/2022” ;

 Vista infine la deliberazione di G.C. n. 48 del 29/4/2020 esecutiva ai sensi di legge,
avente ad oggetto “Aggiornamento e modifica piano triennale dei fabbisogni del
personale Piano occupazionale 2020/2022” ;

Vista la nota prot. 3262 del 25/2/2020  con cui è stata effettuata la comunicazione
prevista dall’art. 34 bis del D.Lgs. 165/2001 e preso atto che, scaduti i termini, non è
pervenuta segnalazione di personale collocato in disponibilità ai sensi della suddetta
normativa.

Vista la  determinazione del responsabile del Servizio Personale n. 50 del 9/9/2020 con
cui è stato approvato il bando di concorso per l'assunzione di n. 3 Collaboratori
professionali cantonieri conduttori macchine operatrici complesse - Cat. B3;

Dato atto che, decorsi i trenta giorni dalla pubblicazione dell’avviso sulla G.U. n. 72 del
15/9/2020 sez. Concorsi, sono scaduti i termini per la presentazione delle relative
domande di partecipazione;

Attesa la necessità  di procedere alla nomina della commissione  giudicatrice della
selezione suddetta;

Considerato che, ai sensi dell’art. 16  del regolamento comunale dei concorsi, la
presidenza delle commissioni di concorso, per l'assunzione di personale non apicale
compete al titolare di posizione organizzativa competente per materia;

Considerato altresì che nella particolare circostanza organizzativa, la sottoscritta,
temporaneamente incaricata di responsabile dei Lavori Pubblici e Patrimonio, non
sarebbe in grado di assumere l'ulteriore carico di lavoro di Presidente della
commissione giudicatrice rendendo pertanto necessario delegare tale funzioni all'Arch.
Federica Vita - Istruttore direttivo tecnico;

DETERMINE UFF.LAVORI PUBBLICI n. 213 del 21-10-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

Ritenuto pertanto di provvedere a nominare, quali componenti, preso atto della
professionalità e della disponibilità manifestata, rispettivamente:

Arch. Federica Vita - Istruttore direttivo tecnico -  " Presidente,"
Ing. Enrico Vitali G. - Istruttore direttivo tecnico -  "Esperto",
Sig. Silvano Mascioni - Collab.Profess.Cantoniere C.M.O.C. "Esperto",
Dott. Rino Bacelli - Responsab. Servizio Risorse Umane -  Segretario di
commissione;

Accertata la propria competenza in base al combinato disposto degli articoli
107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 ;

D E T E R M I N A

1) per quanto espresso e motivato in premessa di nominare la Commissione
Giudicatrice della Selezione Pubblica per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato di
n. 3 Collaboratori professionali cantonieri conduttori macchine operatrici complesse -
Cat. B3  nella seguente composizione:

Presidente:  Arch. Federica Vita - Istruttore direttivo tecnico Esperto:
Esperto:, Ing. Enrico Vitali G. - Istruttore direttivo tecnico
Esperto:, Sig. Silvano Mascioni - Collab.Profess.Cantoniere C.M.O.C
Segretario di Commissione:  Dott. Rino Bacelli - Responsab. Servizio Risorse Umane

           2) di dare atto che trattandosi di una commissione composta da soggetti
dipendenti di questa Amministrazione, non derivano oneri di spesa dal presente atto.

                                                                   IL RESPONSABILE DELLA 5̂ AREA
ORGANIZZATIVA
                                                                                         Arch. Manuela Giannobi

DETERMINE UFF.LAVORI PUBBLICI n. 213 del 21-10-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.LAVORI PUBBLICI n. 213 del 21-10-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


